2 rue des Albatros 
(44840) LES SORINIERES, ayant pour Avocat Maître Alain CIEOL, Avocat au Barreau de la Seine Saint Denis.  
EN PRESENCE, ou elle dûment appelée, de Madame Véronique Rose-Marie Hélène BOURRIQUEN, co-licitant. 

MISE À PRIX : 150.000 € (CENT CINQUANTE MILLE EUROS) 
 Avec faculté de baisse d’un quart puis de la moitié à défaut d’enchères   

Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de BOBIGNY. 
CONSIGNATION : 15.000 € à l’ordre du Bâtonnier Séquestre